
Uchwała Nr 5910/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1028/2019 

z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego           

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/18 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca  

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1028/2019 z dnia 

18 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego           

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/18 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w ten 

sposób, że aktualizuje się załączniki nr 1 i nr 1a ze względu na podjęte uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1496/2019 z dnia 15 listopada 2019 r.,    

nr 1702/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. oraz nr 1950/2020 z dnia 06 marca 2020 r. 

 



Wartość dofinansowania projektów wybranych do dofinansowania i ujętych na liście 

stanowiącej załącznik nr 1a wynosi 63 236 564,17 PLN. Całkowita wartość projektów 

wybranych do dofinansowania wynosi 66 603 988,66 PLN. 

 

Załącznik nr 1 i nr 1 a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1028/2019 z dnia 18 lipca 2019 roku otrzymuje brzmienie jak  

w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5910/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1028/2019 z 

dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego           

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/18 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy aktualizacji załącznika nr 1 i nr             

1 a.  Wskazane załączniki uwzględniają podjęte uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1496/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. (zatwierdzenie do 

dofinansowania projektu, który został pozytywnie oceniony na etapie oceny 

merytorycznej oraz negocjacji w wyniku procedury odwoławczej), 1702/2019 z dnia 

31.12.2019 r. (aktualizacja listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje po uwzględnieniu procedury odwoławczej), 1950/2020 

z dnia 06 marca 2020 r. (zatwierdzenie do dofinansowania projektów, które zostały 

pozytywnie ocenione na etapie oceny merytorycznej oraz negocjacji w wyniku 

zwiększenia alokacji). 



W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0040/18

Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki/Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Trzciance 

"Usługi społeczne dla mieszkańców 

powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego (II)"
110 955 789,34 zł 907 999,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0052/18
Gmina Opatówek/ Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Opatówku
ZAWSZE POTRZEBNI 104,5 1 021 337,80 zł 969 637,80 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0049/18
Gmina Kostrzyn/ Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kostrzynie

Niesamodzielni mają wsparcie w 

Kostrzynie 
101 942 680,00 zł 895 530,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0015/18 Gmina Żelazków
Przyszłość mieszkańców priorytetem dla 

Gminy Żelazków!
99,5 1 066 981,27 zł 1 013 621,27 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.07.02.02-30-0079/18
GMINA GOŁUCHÓW/GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŁUCHOWIE

KRĄG USŁUG WSPARCIA W GMINIE 

GOŁUCHÓW
98 1 037 339,15 zł 985 472,19 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.07.02.02-30-0039/18

Powiat Szamotulski/ Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Szamotułach

"Usługi społeczne dla mieszkańców 

powiatu szamotulskiego".
98 1 197 293,63 zł 1 137 428,94 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.07.02.02-30-0003/18

Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego - Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Poznaniu

Wspomaganie preadopcji kluczem do 

udanej adopcji.
97,5 3 346 454,00 zł 3 179 131,30 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.07.02.02-30-0075/18 Gmina Kłecko Rozwój usług społecznych w gminie Kłecko 97,5 2 384 606,16 zł 2 265 071,28 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.07.02.02-30-0007/18
Gmina Pobiedziska/Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pobiedziskach
Smakuj Życie 96,5 1 873 238,02 zł 1 779 192,11 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.07.02.02-30-0094/18
Gmina Miasteczko Krajeńskie/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej
Niesamodzielni w Miasteczku Krajeńskim 95,5 987 597,50 zł 936 997,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.07.02.02-30-0014/18
Gmina Krzykosy/ Centrum Usług 

Wspólnych w Krzykosach

Gmina Krzykosy wspiera lokalną 

społeczność!
95 654 587,50 zł 617 319,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.07.02.02-30-0033/18 Stowarzyszenie Pomocy Krąg
W KRĘGU - poprawa dostępu do usług 

społecznych w powiecie średzkim
95 2 038 360,80 zł 1 936 442,76 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.07.02.02-30-0010/18 Gmina Chocz
Gmina Chocz dla lokalnej społeczności - 

rozwój usług społecznych!
95 1 385 214,22 zł 1 315 953,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.07.02.02-30-0043/18
Powiat Obornicki/Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Obornikach

"Usługi społeczne dla mieszkańców 

powiatu obornickiego"
95 956 520,54 zł 908 694,51 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.07.02.02-30-0031/18

Wielkopolskie Stowarzyszenie 

Wolontariuszy Opieki Paliatywnej 

"Hospicjum Domowe"

Program usług zdrowotnych i społecznych 

świadczonych w społeczności lokalnej 

miasta Poznania i gminy Czerwonak dla 

niesamodzielnych osób starszych

93,5 4 614 943,02 zł 4 359 779,02 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.07.02.02-30-0073/18
Powiat Nowotomyski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie
Powiat Nowotomyski stawia na rodzinę II 93 123 250,00 zł 117 087,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.07.02.02-30-0065/18 STOWARZYSZENIE MEDYCYNA POLSKA
USŁUGI SPOŁECZNE I OPIEKA MEDYCZNA 

DLA MIESZKAŃCÓW POZNANIA.
93 18 722 310,04 zł 17 786 194,53 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.07.02.02-30-0009/18
Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich
Bo rodzina jest najważniejsza 92 3 788 353,00 zł 3 598 935,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.07.02.02-30-0064/18 EHED Usługi szkoleniowe Eryk Kowcuń

Realizacja usług opiekuńczych dla osób 

niesamodzielnych z gminy Ostrzeszów, 

Jarocin, Pleszew oraz Ostrów Wielkopolski

92,5 1 893 117,60 zł 1 798 461,72 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.07.02.02-30-0056/18 Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi "Klub Seniora w Puszczykowie" 92,5 207 200,00 zł 196 840,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.07.02.02-30-0027/18
Gmina Kępno/ Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie

Zależy nam właśnie na Was - wsparcie dla 

osób niepełnosprawnych z terenu miasta i 

gminy Kępno

92,5 940 460,00 zł 893 437,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.07.02.02-30-0062/18 EHED Usługi szkoleniowe Eryk Kowcuń
Kompleksowe usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania dla osób niesamodzielnych
91,5 998 423,25 zł 948 502,08 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.07.02.02-30-0050/18
Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieleniu
Niesamodzielni w Gminie Wieleń 91,5 994 315,50 zł 943 675,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.07.02.02-30-0048/18

Gmina Krzywiń/ Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Krzywiniu

Krzywiń dla potrzebujących 91,5 1 002 854,38 zł 951 054,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.07.02.02-30-0017/18
FUNDACJA IM. DOKTORA PIOTRA 

JANASZKA PODAJ DALEJ

"Dom samodzielności" dla osób z 

niepełnosprawnością w Wielkopolsce
91,5 2 046 805,20 zł 1 944 445,20 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 5910/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1.12.2022 r.

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/18

Wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów



26 RPWP.07.02.02-30-0002/18 Gmina Perzów
Wsparcie dla Seniorów w Gminie Perzów - 

utworzenie Dziennego Domu Pomocy
91,5 498 093,75 zł 473 189,06 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.07.02.02-30-0005/18
Terenowy Komitet Ochrony Praw 

Dziecka w Poznaniu

Profilaktyka wykluczenia społecznego 

poprzez wspieranie rodzin w pełnieniu 

funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

90,5 1 331 809,97 zł 1 265 219,47 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.07.02.02-30-0055/18

Gmina Kleczew/Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kleczewie

Gmina Kleczew stawia na seniorów! 90,5 454 357,78 zł 431 639,89 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.07.02.02-30-0011/18 Gmina Rychwał Zadbajmy razem o lepsze jutro! 90 565 706,25 zł 534 506,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.07.02.02-30-0008/18

Powiat Grodziski / Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Grodzisku 

Wielkopolskim

PLAN NA LEPSZE JUTRO PLUS 90 1 266 319,68 zł 1 202 819,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.07.02.02-30-0024/18
Stowarzyszenie Osób po 

Endoprotezoplastyce Biodra BIODERKO

ChoCUS - Chodzieskie Centrum Usług 

Społecznych
89 1 881 094,73 zł 1 787 039,99 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.07.02.02-30-0012/18 Gmina Miejska Słupca
Rozwój usług społecznych świadczonych 

dla mieszkańców Gminy Miejskiej Słupca
89 1 335 976,30 zł 1 269 177,48 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.07.02.02-30-0096/18
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska
Wielkopolska Sieć Wspierania Rodziny 88 6 725 477,88 zł 6 070 277,88 zł Rezerwowy

34 RPWP.07.02.02-30-0013/18 Gmina Gostyń Gmina Gostyń stawia na seniorów! 88 259 107,50 zł 246 152,12 zł Rezerwowy

35 RPWP.07.02.02-30-0072/18
Gmina Śrem/Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Śremie 

Usługi społeczne w Gminie Śrem - Kierunki 

Rozwoju.
87,5 4 475 071,27 zł 4 208 951,27 zł Rezerwowy

36 RPWP.07.02.02-30-0006/18 Gmina Szamocin Aktywny Klub Seniora 87 787 000,00 zł 747 650,00 zł Rezerwowy

37 RPWP.07.02.02-30-0081/18 Fundacja AKME RAZEM 87 2 058 134,40 zł 1 955 227,68 zł Rezerwowy

38 RPWP.07.02.02-30-0016/18
Powiat Turek/Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Turku

Poprawa dostępu oraz rozszerzenie usług 

opiekuńczych i asystenckich oraz usług 

wsparcia rodziny i systemu pieczy 

zastępczej w Powiecie Tureckim. 

87 2 080 017,51 zł 1 976 016,63 zł Rezerwowy

39 RPWP.07.02.02-30-0069/18

Gmina Raszków/Miejsko-Gminny 

Osrodek Pomocy Społecznej w 

Raszkowie

Zwiększenie usług opiekuńczych w Gminie 

Raszków
85,5 484 438,14 zł 460 216,23 zł Rezerwowy

40 RPWP.07.02.02-30-0054/18 Gmina Kołaczkowo Kołaczkowo dla Seniorów 85,5 1 009 963,75 zł 959 465,56 zł Rezerwowy

41 RPWP.07.02.02-30-0038/18
Gmina i Miasto Jastrowie/Ośrodek 

Kultury
Jastrowie - działamy i wspieramy. 84,5 1 672 744,80 zł 1 589 107,56 zł Rezerwowy

42 RPWP.07.02.02-30-0057/18 Gmina Lipka Aktywny Senior w gminie Lipka 84 199 921,25 zł 189 925,18 zł Rezerwowy

43 RPWP.07.02.02-30-0070/18
Fundacja Wspierania Rozwoju 

Społecznego Jesteśmy Równi

We dwoje raźniej - wsparcie osób z 

niepełnosprawnościami i ich opiekunów w 

oparciu o model asystenta osobistego 

osoby z niepełnosprawnościami II

82,5 1 042 380,00 zł 990 180,00 zł Rezerwowy

44 RPWP.07.02.02-30-0047/18 Gmina Skulsk
Kompleksowe Usługi Opiekuńcze i 

Społeczne dla mieszkańców Gminy Skulsk
82,5 4 049 120,89 zł 3 846 664,84 zł Rezerwowy

45 RPWP.07.02.02-30-0046/18 Fundacja z Sercem "Klub Seniora w Słupcy" 81 242 800,00 zł 230 660,00 zł Rezerwowy

46 RPWP.07.02.02-30-0019/18
Gmina Kramsk - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kramsku

Dom Dziennego Pobytu dla osób 

niesamodzielnych w gminie Kramsk.
81 3 479 933,35 zł 3 305 935,35 zł Rezerwowy

47 RPWP.07.02.02-30-0018/18 Gmina Słupca Wsparcie dla seniorów w Gminie Słupca 80,5 782 220,00 zł 743 109,00 zł Rezerwowy

48 RPWP.07.02.02-30-0035/18
Powiat Wągrowiecki/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie

Lepsza przyszłość - usługi społeczne dla 

mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego.
79,5 3 277 897,47 zł 3 113 999,44 zł Rezerwowy

49 RPWP.07.02.02-30-0067/18 Gmina Zbąszyń Wsparcie seniorów w Gminie Zbąszyń 78,5 949 475,19 zł 902 001,43 zł Rezerwowy

50 RPWP.07.02.02-30-0020/18 Spółdzielnia Socjalna "Uciec Dysforii"
Wsparcie osób niesamodzielnych w gminie 

Oborniki oraz z terenu Szamotuł i Rogoźna
77,5 2 002 349,61 zł 1 902 232,12 zł Rezerwowy

51 RPWP.07.02.02-30-0034/18 NASZA WIELKOPOLSKA Klub Seniora: Aktywni w każdym wieku 72,5 453 868,35 zł 426 988,35 zł Rezerwowy

89 RPWP.07.02.02-30-0041/18
Gmina Ujście/Miejsko Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Ujściu

"Usługi społeczne dla mieszkańców gminy 

Ujście"
103 619 873,88 zł 588 880,18 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

90 RPWP.07.02.02-30-0042/18
Powiat Pilski/Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pile

"Usług społeczne dla mieszkańców 

powiatu pilskiego"
101,5 954 256,00 zł 906 543,20 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

91 RPWP.07.02.02-30-0022/18

Gmina Piła/Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pile/Klub Integracji 

Społecznej

Czas na rodzinę 90 1 004 310,00 zł 954 094,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

94 RPWP.07.02.02-30-0028/18 Miasto Gniezno Gnieźnieński Klub Seniora 79 1 512 158,40 zł 1 436 550,48 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

OSI Gniezno

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

OSI Piła


